Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000567 27/03/25

27614808000204 - CHRISTIANNE AMORIM BENJAMIN COMERCIO DE AGUAS

58.745,34 (Cinquenta e oito mil e setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.421.20131 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...